
Yrityksen nimi Edustaja Sähköposti Puh.

Sinun Tähden Hoivapalvelut oy Soria Kaddouri Info@sinuntahden.fi 0413111527

Sinun tähden hoivapalvelut oy Päivi Harjula Info@sinuntahden.fi 0413111527

Taksi Laura Ikonen tmi Laura Ikonen taksilauraikonen@hotmail.com 0458819846

Kuusaan Autotarvike Oy Tiia Eskola eskolatiiamarika@gmail.com 0407089220

Fysioterapia Riikka Mustonen Riikka Mustonen posti@riikkamustonen.fi 044-5945221

CityBardurilla Minttu Nulpponen Minttu@bardurilla.fi 0400620899

Sisarukset Toivonen Oy/Jaalan Sähköpojat Niina Koivikko jaalansahkopojat@gmail.com 0407288370

Pohjois-Kymen Sähkötarvike Oy Niina Koivikko niina.koivikko@pkst.fi 0407288370

Grafita Palvelut Oy Veijo Tervonen veijo.grafita@gmail.com 0443702250

Löksy oy Jarmo Löksy Jarmo@loksy.com +358400354991

Kymenlaakson hyvinvointialue Yrityskoordinaattori eeva.uusitalo@kymenhva.fi 049-4833258

Katja Airaksinen Minä Katja.airaksinen@laaduntekija.fi 0405802262

Suvi-Tuuli Reenkola Suvi-Tuuli Reenkola suvireenkola80@gmail.com +358442451024

KajoKaluste Oy Saul Järvinen saul.jarvinen@hotmail.com 0409624937

Kulta- ja Hopeapaja Korundi Katri Henttonen korundi@kultajahopeapaja.fi 0405944492

Apridos Oy Jarmo Lehtomäki piirakkaparoni@gmail.com 0400716046


